宮崎県障がい者スポーツ協会　御中

借　用

返　却

借 用 申 請 書

住 所

電 話 番 号

責 任 者 氏 名

借用物品の名称
及び

数量等

使 用 場 所

使 用 目 的

備 考

　また、借用した物品の使用に伴い、本人または他人にけがや損害を負わせた場合、
借用者の責任といたします。

（　　　　 　）　　　　 　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

期 日

所属 (団体名 )

令和　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　分～

令和　　年　　月　　日（　　）　～　　時　　分

　下記のとおり、物品を借用したいので、申請します。
　なお、借用した物品を紛失または破損した場合は、弁済いたします。

記